
Príloha č. 4 k ZMLUVE O AKCEPTÁCII PLATOBNÝCH KARIET A DODANÍ HARDVÉRU 

 

ČASOVÝ HARMONOGRAM 
 

Přehled závazných termínů časového plnění a požadavků na realizaci poptávaných služeb 

Předmět plnění  Požadovaný datum dodání / splnění závazků 

 
Dodání SW pro provádění tokenizaci čísel 
karet v bankovních terminálech 
 

- požaduje se dodání tokenizačního SW nejpozději 
do 09/2022 (tokenizační SW musí být součástí všech 
testovacích i produkčních bankovních čteček) 

Dodání služeb a SW pro placení v „dopravním“ 
režimu v bankovních terminálech  
 

- požaduje se dodání testovacích bankovních čteček 
s funkčním dopravním placením v testovacím režimu 
do 09/2022 (včetně popisu a dokumentace pro využití funkcí 
SW ze strany Zadavatele) 
- požaduje se dodání produkčních bankovních čteček 
s funkčním retail režimem placením do 01/2023 (včetně 
popisu a dokumentace pro využití funkcí SW ze strany 
Zadavatele) 

Dodání služeb a SW pro placení v „retail“ 
režimu v bankovních terminálech  

- požaduje se dodání testovacích bankovních čteček 
s funkčním retail režimem placením v testovacím režimu do 
09/2022 (včetně popisu a dokumentace pro využití funkcí 
SW ze strany Zadavatele) 
- požaduje se dodání produkčních bankovních čteček 
s funkčním retail režimem placením do 01/2023 (včetně 
popisu a dokumentace pro využití funkcí SW ze strany 
Zadavatele) 

Dodání rozhraní pro DZC na zajištění inkasa 
peněz z plateb v „dopravním“ režimu placení 

- požaduje se dodání testovacího rozhraní (s funkcemi 
pro předávání informací o provedených testovacích 
platebních transakcích z back-office banky, řešení blacklistů 
+ denylistů a pro možnost testovací verze tvorby inkasních 
požadavků vůči kartám) do 09/2022 (včetně popisu 
a dokumentace pro využití rozhraní ze strany Zadavatele) 
- požaduje se produkčního rozhraní (se všemi funkcemi) 
do 01/2023 (včetně popisu a dokumentace pro využití 
rozhraní ze strany Zadavatele) 

Dodání tzv. „merchant“ administrace plateb s 
možností řešení reklamací 

- požaduje se přístupu do testovacího merchant rozhraní 
do 09/2022 (včetně popisu a dokumentace pro využití 
rozhraní ze strany Zadavatele) 
- požaduje se přístup do produkčního merchant rozhraní 
do 03/2023 (včetně popisu a dokumentace pro využití 
rozhraní ze strany Zadavatele) 

Dodání bankovních terminálů včetně 
obslužného SW (v počtech dle bodu 4.6) 

- požaduje se dodání testovacích čteček (6 ks s dopravním 
módem placení a 3 ks s retail módem) do 09/2022 
- požaduje se dodání všech požadovaných kusů produkčních 
čteček do 14. 09. 2023. Pro účely finálního ověření produkční 
verze je třeba o něco dříve (do 01/2023) dodat 10 ks 
produkčních čteček s dopravním módem placení 

 
Závazek dodání SW pro tokenizaci a 
„dopravní“ režim placení do bankovních 
terminálů v MHD 
 

- závazek na vyžádání platný během trvání smlouvy 
(pravděpodobně nejdříve až 2024+), který bude třeba splnit 
do 9 měsíců od vyzvání ze strany Zadavatele 

 
Závazek budoucích úprav tokenizačního SW 
 

- závazek na vyžádání platný během trvání smlouvy, který 
bude třeba splnit do 6 měsíců od vyzvání ze strany Zadavatele 

 
 


